mus de Montefcrrato, Marchio Maufredus de "Wasto , Hugo Magnus

Marchio , Comrs Robertus de Lorotello, Marchio Hcnricus Wercius,

Albertus Marchio de Incisa, Comes Wilclmus de Blandrata, Berthol-

fus de Scowenburg, Fridcricus de Bilvis-ta , Henricus Marescalcus,

Ulricus Dapifcr , Lodewicus Pincerna , Ulricus de Sala , Rudegerus

et Rodulfus Camerari , *Wido de Sancto Nazario, Comes Malvici-
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nus | Petrus Traversarius * Vido Ubertinus , et alii quam plares .

Signum Domni

Imperatoris

»
,

Signum Sigilli Cerei deperdtti

Ego Fhilippus Cancellarius vice Rainaldi Coloniensis Archiepi-

scopi, et Italiae Archicancellarii recogoovi

.

Datum in territorio Ariminensi IX. kalende Maij , anno Domi-

nicae incarnationis MCLXVII. Indictione XV. regnante Domno Fre-

derico Romanorum Imperatore gloriosissimo , anuo Regni ejus XV.
Imperii vero XII.

Actum in Christo feliciter . Amen .

Ex libro Muratorio Antiquitaies Italicae MediiAevi tom. L pag.ivi.

Vide Monum. XXXI. pag. 83. lin. iS.

MONVMEKTVM XXXII.

Privilegium de Postino et Paga^ano et Ripalta sicca et Monasterio •

S. Sigismundi etcquae conceduntur et donantur Ecclesite Cremonemi

dat. an. MCLXVUI.
Alcxander Episcopus Servus servorum Dei dilecto filio Offredo

Cremonensi electo et atiis in Ecclesia Cremonrnsi imposterum Cano-

nice uistituendis, /. N. P. P. 3/., devottonis et fidei puritatera qtiara

circa nos et ecclesiam romanam tu et commissa tibi ccclcsia mulli-

pliciter exibetis diligentius attcndentes . Commodis et incrementis

vestris in quibus cum Deo possumus libenter intendimus et ad hoc

studium et operam in quantum honestas permittit efficaciter cupimus

impertiri. Hujus si quidem rationis intoitu provocati , et devotionis

vestre integritatem nobis et prescripte ccclesie romane conservare

volentes, vobi* et per vos ecclesie cremonensi duas plebes papiensis

episcopatus de postino scilicet et dc pagazano cum capellis et aliis

pertinentiis suis . Ecclesiaro quoque de ripaalta sicca cum omnibus

capellis et aliis ad eamdem spectantibus et monasteriutn S. sigismundt

de communi fratrum nostrorum coosilio apostolica auctoritatc' con-

cedimus et donamus , ita quidem quod eedem plebes venerabili fratri

nostro , petro , nunc papicnsi episcopo toto vite sue tempore sicut

Friderici Romanorum
iuvictissimi
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contueverunt jure pirrocchiali snbiecte existant , et eo defuncto ad

tcstram spectent jurisdictionem . Preterea prepositus etiarn ripealto